



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 1/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2009**.

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
CADEIRA GIRATÓRIA COM BRAÇO , ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSAD	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	3,00	UN	270,00	810,00
MESA 1400X1400X600X740 CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	574,00	1.148,00
MESA 1400X1200X600X740 CONFECCIONADA EM MADEIRA AGLOMERADA	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	2,00	UN	563,00	1.126,00
CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, ASSENTO MULTILAMINADO DE 12MM, MOLD	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	4,00	UN	84,00	336,00
NOBREAK DE NO MÍNIMO 1500VA, POTÊNCIA CONTÍNUA DE NO MÍNIMO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	1.270,00	1.270,00
IMPRESSORA JATO DE TINTA COLORIDA, IMPRESSÃO DE ATÉ 20 PPM E	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	3,00	UN	248,00	744,00
SERVIDOR COM PROCESSADOR DE NO MÍNIMO 2.0GHZ COM OITO NÚCLEO	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	9.750,00	9.750,00
CADEIRA COM ESTRUTURA EM TUBO DE AÇO E ASSENTO EM POLIPROPIL	PAPELARIA DEMÁTICA LTDA	05.080.511/0001-84	12,00	UN	185,00	2.220,00
MICROCOMPUTADOR DE NO MÍNIMO 3,0 GHZ, MEM 2GB, HD 320GB	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	2.319,00	2.319,00
NO BREAK - 1200 VA BIVOLT, MICROPROCESSADOR COM PROTETOR PAR	ONITEC SERVICE LTDA	03.707.574/0001-92	1,00	UN	450,00	450,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR LAURENCE M. NOGUEIRA	04.461.286/0001-63	1,00	UN	80,00	80,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
CARIMBO	V.R.P. CLICHES E CARIMBOS LTDA ME	79.875.217/0001-03	1,00	UN	52,00	52,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	25,00	75,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	3,00	UN	50,00	150,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	85,00	85,00
CADEADO 40MM	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	2,00	UN	14,95	29,90
LUBRIFICANTE 300ML	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	6,00	6,00
PORTA CADEADO	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	15,00	15,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,50	7,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 2/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM JOAÇABA A JOINVILLE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	163,09	326,18
PML/ PARA TRANSLOCAÇÃO POR PCR EM SA	LABORATÓRIO MÉDICO SANTA LUZIA	83.933.275/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	87,00	87,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	60,00	60,00
MICROFONE SEM FIO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	690,00	690,00
PLUG DE RCA FEMEA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	8,00	UN	6,50	52,00
CAIXA DE SOM	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	1.110,00	2.220,00
SUORTE SIMPLES	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	100,00	100,00
CAIXA DE SOM	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	630,00	1.260,00
SUORTE DA CAIXA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	4,00	UN	85,00	340,00
APARELHO DE CD P/ CARRO	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	450,00	450,00
TELA TRIPÉ 180 X 180 RETRÁTIL	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	750,00	750,00
FIOS 2 X 1.5	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	80,00	M	7,00	560,00
MESA SLIM	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	600,00	600,00
BATERIA	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	2,00	UN	12,00	24,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	TURRA & CIA LTDA- IMPACTO SOM E ACESSÓRIOS	06.986.495/0001-56	1,00	UN	160,00	160,00
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
CONSULTA MEDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	80,00	80,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	35,00	35,00
ULTRASSONOGRAMA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA PRÓSTATA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA DE TIREÓIDE	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
CANETA 740ML JUMBO	OXFORD S/A INDÚSTRIA E COMÉRCIO	86.046.463/0001-00	33,00	UN	49,00	1.617,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 3/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	91,335	182,67
PASSAGEM HERCILIÓPOLIS A AGUA DOCE - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	6,00	UN	7,84	47,04
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	2,00	UN	20,00	40,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	110,00	110,00
EXAME ECOGRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	DR.NILSON DORL	274.523.369-68	1,00	UN	50,00	50,00
ENVELOPE OFICIO CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	0,56	840,00
PASTAS PLASTIFICADAS. CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	800,00	UN	3,42	2.736,00
ENVELOPES 20X28 CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	500,00	UN	0,94	470,00
PAPÉL OFÍCIO CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMPRES	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	5.000,00	UN	0,25	1.250,00
ENVELOPES 26X36 CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL, FOTOLITOS E IMP	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	1.500,00	UN	1,52	2.280,00
ADESIVOS, CRIAÇÃO, LAYOUT, ARTE FINAL E IMPRESSÃO ADESIVOS	VALE VISARE EDITORA GRAF. PROPAGANDA LTDA	80.158.413/0001-38	40,00	UN	27,60	1.104,00
ULTRASSONOGRAMA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	45,00	45,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
PROTESE TOTAL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LTDA	05.145.739/0001-05	1,00	UN	200,00	200,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	25,00	25,00
RESSONÂNCIA COLUNA LOMBAR	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	150,00	150,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
LICENCIAMENTO VEICULO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CII	82.951.294/0001-00	2,00	UN	139,01	278,02
LICENCIAMENTO VEICULO	DETRAN/SEC.ESTADO SEG.PUBLICA E DEFESA DO CII	82.951.294/0001-00	1,00	UN	143,19	143,19
RESSONÂNCIA OMBRO ESQUERDO	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	120,00	120,00
CONECTORES	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	2,00	UN	1,59	3,18
ELEMENTO DO FILTRO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	15,29	15,29
ÓLEO SINTÉTICO PARA MOTOR PR	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	3,50	UN	27,1499	95,02
FILTRO DO COMBUSTÍVEL	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	26,49	26,49
FILTRO DE ÓLEO 5102	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	15,81	15,81
ANEL DE VEDAÇÃO	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	1,87	1,87
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	JOACABA AUTO LTDA	84.584.325/0001-59	1,00	UN	72,00	72,00
CONSULTA MEDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	70,00	70,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 4/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME PREGNOSTICON	LABORATORIO MIRINHA LTDA	79.481.297/0001-04	14,00	UN	2,83	39,62
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME RAIOS X DE CLAVÍCULA	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME RAIOS X CRANIO	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	60,00	60,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	17,00	17,00
EXAME RAIOS X QUADRIL E COXA	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
EXAME RX DE TORAX	ADALBERTO FERREIRA SERV. TEC. DE RADIOLOGIA M	06.000.581/0001-48	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MÉDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
AUDIOMETRIA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
CONSULTA MÉDICA	CLÍNICA PRÓ VIDA S/S LTDA	03.579.563/0001-74	1,00	UN	60,00	60,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	121,78	243,56
CONSULTA MÉDICA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	EDI-EXAMES DIAGNÓSTICOS POR IMAGEM LTDA	08.110.690/0001-43	1,00	UN	185,00	185,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	110,50	110,50
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	40,00	40,00
CONSULTA MÉDICA	MANFRO CIRURGIA DE CABEÇA E PESCOÇO S/S	07.812.972/0001-20	1,00	UN	90,00	90,00
CONSULTA MÉDICA	DR.NILSON DORL	274.523.369-68	1,00	UN	70,00	70,00
CONSULTA MÉDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRAMA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
ULTRASSONOGRAMA ABDOMEN TOTAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	35,00	35,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
BORRACHA DESCARGA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	2,00	UN	1,49	2,98
PASTILHA DE FREIO	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	53,48	53,48
MAO DE OBRA	AUTO MECANICA ROSSI LTDA	00.109.560/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL NA ÁREA DE PSICOLOGIA, PARA ATUA	ALESSANDRA BRAND	017.726.839-57	9,00	UN	1.350,00	12.150,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
CONSULTA MÉDICA	CLINIVIDA-CLÍNICA MED.GERAL E PREV.BRAG.BORDIN	05.152.923/0001-82	1,00	UN	80,00	80,00
CONSULTA MÉDICA	SILVANA VOLPATO	06.159.838/0001-09	1,00	UN	60,00	60,00
CONSULTA MÉDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MÉDICA	NEUROSERV SERV.NEUROLOGICOS NEUROC.LTDA	02.921.343/0001-14	1,00	UN	150,00	150,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 5/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	50,00	50,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	20,00	20,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	12,00	12,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
ULTRASSONOGRAFIA TRANSVAGINAL	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	55,00	55,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	180,00	180,00
EXAME MAMOGRAFIA	SERVICO DE MAMOGRAFIA JCBA. SC LTDA	80.635.212/0001-84	1,00	UN	20,00	20,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA VIECELI S/C	02.276.455/0001-60	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRAFIA DE MAMAS	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	150,00	150,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A. TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	121,78	121,78
MOLAS DIVERSAS	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	20,00	20,00
ROLAMENTO	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	120,00	120,00
MAO DE OBRA	ASSISTÊNCIA ODONTOMÉDICA LTDA ME	09.381.337/0001-60	1,00	UN	30,00	30,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	AMANTINO ZATERRA	82.937.616/0001-58	1,00	UN	250,00	250,00
COLONOSCOPIA	ROTHBARTH & ROTHBARTH SERVIÇOS MÉDICOS S/C	04.499.199/0001-03	1,00	UN	170,00	170,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	2,00	UN	50,00	100,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	30,00	30,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	NEUROLOGIA CLINICA M.J. S/C LTDA	04.246.760/0001-34	1,00	UN	60,00	60,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	70,00	70,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
OXIGENIO CIL.	GASOXI OXIGENIOS LTDA	85.405.462/0001-41	2,00	UN	60,00	120,00
CONSULTA MEDICA	ALAOR LEBELEIM	021.380.939-72	1,00	UN	80,00	80,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	120,00	120,00
ULTRASSONOGRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	4,00	UN	10,00	40,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 6/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	60,00	60,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PRÓSTATA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	2,00	UN	25,00	50,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
ULTRASSONOGRRAFIA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	CONCI CLÍNICA MÉDICA	08.528.664/0001-30	1,00	UN	85,00	85,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	70,00	70,00
CAPTOPRIL 25 mg - COMPRIMIDO	SULMEDI COM. E PROD.HOSP.LTDA	92.536.010/0001-64	50.000,00	UN	0,01	500,00
BROMIDRATO DE FENOTEROL 20ML 5MG/ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	20,00	UN	1,239	24,78
CLONAZEPAM 2,5MG/ML 20ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	100,00	UN	1,96	196,00
PERMETRINA LOÇÃO 1% 60ML	WERBRAN DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.372.020/0001-44	100,00	FRC	0,908	90,80
BROMETO DE IPATRÓPIO 20 ML - GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	40,00	FRC	0,76	30,40
PARACETAMOL 200 MG/ML 15 ML - GOTAS	DIPROLMEDI MEDICAMENTOS LTDA	03.362.758/0001-68	300,00	UN	0,402	120,60
CINARIZINA 75 mg - COMPRIMIDO	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	7.000,00	UN	0,027	189,00
SULFADIAZINA DE PRATA 30G	METROMED -COM.MAT.MED.HOSPITALAR LTDA	83.157.032/0001-22	15,00	BISN	1,50	22,50
PERMANGANATO DE POTASSIO 100 MG - COMPRIMIDO	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	500,00	COMP	0,036	18,00
CEFTRIAXONA DISSÓDICA 250MG C/ DILUENTE LIDOCAÍNA USO IV/IM	CENTERMEDI COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALAR	03.652.030/0001-70	28,00	AMP	10,37	290,36
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
FITA	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	100,00	M	0,25	25,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	110,50	221,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	30,00	30,00
TOMOGRRAFIA COMPUTADORIZADA	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	100,00	100,00
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS	ESQUADRIAS ICOFER LTDA ME	85.342.079/0001-91	1,00	UN	300,00	300,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANÓPOLIS - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRASP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	3,00	UN	60,89	182,67
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	25,00	25,00



# ESTADO DE SANTA CATARINA

## FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE

Folha: 7/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA TRANSVAGINAL	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	70,00	70,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	60,89	60,89
LAVAGEM	BORRACHARIA DITINHO	07.881.244/0001-70	2,00	UN	15,00	30,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	4,50	4,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	3,75	3,75
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	3,75	11,25
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	10,00	UN	4,50	45,00
CHA DE MAÇA COM 10 UNIDADES]	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	CX.	2,09	2,09
BISCOITO TOSTINES CREAM CRACK	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,69	2,69
WAFER ISABELA 145G	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	3,00	UN	1,25	3,75
BISCOITO DIET 400GR	SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA ME	00.340.524/0001-21	1,00	UN	2,89	2,89
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	25,00	25,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,75	7,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00
CONSULTA MEDICA	OFTALMOCENTER S/S LTDA	03.928.551/0001-08	1,00	UN	80,00	80,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL UNIVERSITARIO SANTA TEREZINHA - HUST	84.592.369/0009-88	1,00	UN	20,00	20,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA FEMINA	05.934.261/0001-00	1,00	UN	200,00	200,00
ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR	RELOJOARIA NOVO SECULO	01.999.973/0001-49	1,00	UN	80,00	80,00
TROCA DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	5,00	5,00
LAVAGEM	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	15,00	15,00
BALANCEAMENTO	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	10,00	10,00
MONTAGEM DE PNEU	BORRACHARIA E LAV.PALMEIRAS LTDA	01.346.351/0001-11	1,00	UN	16,00	16,00
EXAME ENDOSCOPIA DIGESTIVA	ENDOCLINICA QRZ SAUDE S/S LTDA	10.476.495/0001-83	1,00	UN	150,00	150,00
PASSAGEM JOAÇABA A FLORIANOPOLIS - VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	2,00	UN	60,89	121,78
ESCADA 7 DÉGRAUS	ANTONIO SARTORI & CIA LTDA	82.519.364/0001-47	1,00	UN	85,00	85,00
DENSIOMETRIA OSSEA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	20,00	20,00
EXAME ECOCARDIOGRAMA	SIIM - SISTEMA INTEGRADO DE IMAGENS	01.788.037/0001-99	1,00	UN	10,00	10,00
CONSULTA MEDICA	CLÍNICA RIEGER S/S LTDA	08.760.830/0001-29	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	ORTOCLINICA - ORTOPEDIA E FISIOTERAPIA LTDA	06.084.430/0001-15	1,00	UN	50,00	50,00
CONECTORES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	7,00	UN	16,00	112,00
SWITHC D-LINK DES-1024D 24 PORTAS 10/100	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	381,00	381,00
CONECTORES	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	10,00	UN	1,30	13,00
ADAPTER CABLE 2,5MT	S.G. COMPUTADORES LTDA	06.061.910/0001-60	1,00	UN	12,00	12,00
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,75	7,50
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	1,00	UN	10,11	10,11
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	4,00	UN	4,50	18,00



**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**FUNDO MUN. DE SAUDE AGUA DOCE**

Folha: 8/8

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FITA VEDA ROSCA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,75	2,75
TORNEIRA PARA PIA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	29,80	29,80
TORNEIRA PLÁSTICA	TOIGO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	97.349.187/0001-75	1,00	UN	2,80	2,80
CONSULTA MEDICA	DR.FERNANDO A.B.DE OLIVEIRA	179.242.869-34	1,00	UN	50,00	50,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	3,00	UN	50,00	150,00
CONSULTA MEDICA	CLINICA DE OLHOS DR MAURICIO DE CARVALHO BRA	836.471.989-00	1,00	UN	25,00	25,00
EXAME ELETROENCEFALOGRAMA	CLINICA INVERNICI S/C LTDA	05.455.026/0001-48	1,00	UN	100,00	100,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	60,00	60,00
LANCHE	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	3,00	UN	4,50	13,50
REFRIGERANTE 2 LITROS	GIORDANI ALIMENTOS LTDA	05.842.683/0001-48	2,00	UN	3,75	7,50
CONSULTA MEDICA	CLINICA DALLANORA S/S LTDA	02.298.623/0001-18	1,00	UN	200,00	200,00
CONSULTA MEDICA	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	50,00	50,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEN TOTAL	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	3,00	UN	10,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	2,00	UN	10,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA PÉLVICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	3,00	UN	10,00	30,00
ULTRASSONOGRRAFIA DE MAMAS	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	15,00	15,00
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO JOELHO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	10,00	10,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	40,00	40,00
ULTRASSONOGRRAFIA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
PRÓTESE PARCIAL REMOVÍVEL SUPERIOR	DENTRON - LABORATÓRIO DE PRÓTESE DENTÁRIA LT	05.145.739/0001-05	1,00	UN	300,00	300,00
PASSAGEM DE JOAÇABA A CURITIBA - IDA E VOLTA	REUNIDAS S.A.TRANSP.COLETIVOS	83.054.395/0001-32	1,00	UN	110,50	110,50
ULTRASSONOGRRAFIA OBSTÉTRICA	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	70,00	70,00
ULTRASSONOGRRAFIA DO OMBRO	HOSPITAL NOSSA SENHORA DA PAZ	82.776.550/0001-61	1,00	UN	20,00	20,00
ULTRASSONOGRRAFIA ABDOMEM	CONSORCIO INTERMUNIC.DE SAUDE MEIO OESTE	01.271.309/0001-89	1,00	UN	65,00	65,00
ULTRASSONOGRRAFIA	ULTRA-SONOGRAFIA GUTTIERREZ S/C LTDA	80.640.717/0001-37	1,00	UN	30,00	30,00
					<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>64.356,58</b>